70

- de - ra vi - as e - ius, (vi - - as e - - - ius,

e - - ius, (vi - - as e - - ius, vi - as

et con - si - de - ra vi - as e - ius, (vi - -

pi - ger,) et

75

et con - si - de - ra vi - as e - ius, (e -  
 e - ius,) vi - as e - ius,  
 - as e - ius, e - ius,) (vi - as e - ius, vi -  
 con - si - de - ra vi - as e - ius, et di -

80

- ius,) et di -  
 et di - sce sa - pi - en - ti - am, (et di - sce sa -  
 as e - ius,) et di - sce sa - pi - en -  
 sce sa - pi - en - ti - am, (et di - sce, et di -

85

sce sa - pi - en - ti - am. Quae cum non ha - be -  
 pi - en - ti - am.) Quae cum non ha - be -  
 - ti - am. Quae cum non ha - be -  
 sce sa - pi - en - ti - am.) Quae cum non ha - be -

90

at du - cem,  
 at du - cem, pa - rat in ae - sta - te ci -  
 at du - cem,  
 at du - cem, pa - rat in ae - sta -

95

pa - rat in ae - sta - te ci - - - - - bi,  
 bum si - - - - - bi, (ci - - - - - bum si - - - - - bi,) et  
 pa - rat in ae - sta - te ci - bum (si - bi, - - - - -  
 te ci - bum si - - - - - bi, pa -

100

bum si - bi, (ci - - - - - bum si - - - - - bi,) et  
 pa - rat in ae - sta - te ci - bum si - - - - - bi, (ci - bum  
 - - - - - ci - - - - - bum) si - bi, et con - gre - gat quod co -  
 - - - - - rat in ae - sta - te ci - bum si - bi,

105

con - gre - gat quod co - - - - - me - - - - - dat,  
 si - - - - - bi,) et con - gre - gat quod co -  
 - - - - - me - - - - - dat, (et con - gre - gat quod - - - - - co - me - - - - - dat,  
 et con - gre - gat quod co - - - - - me - - - - - dat,

110

et con - gre - gat quod co - me - - - - - dat, (co - - - - -  
 - - - - - me - - - - - dat, (et con - gre - gat quod co - me -  
 quod co - me - - - - - dat, quod co - me - - - - - dat, (quod co -  
 et con - gre - gat quod co - - - - - me - - - - - dat,

115

me - dat,) quod co - me - dat, (co - dat,) (et con - gre - gat) quod co - me - dat,) et con - gre - gat quod co - (me - dat, me - dat, et con - gre - gat quod co -

120

me - dat. dat, et con - gre - gat quod co - me - dat. co) - me - dat, quod co - me - dat. me - dat, et con - gre - gat quod co - me - dat.

Úsquequo piger dórmies?

Quando consúrges e somno tuo?  
Páululum dórmies, páululum dormitábis,  
páululum cónseres manus tuas ut dórmias.

Vade ad formícam, o piger,  
et considera vias eius, et disce sapiéntiam.  
Quae cum non hábeat ducem,  
parat in aestáte cibum sibi,  
et cóngregat quod cómedat.

*How long will you sleep, you lazy one?*

*When will you rise up from your sleep?  
You will sleep a little, you will slumber a little,  
you will fold your hands a little to sleep:*